МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА»

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

04.09.2023 г.             г. Бахчисарай     № 473

Об утверждении состава

Попечительского совета

на 2023-2024 учебный год

В целях оказания содействия учреждению в организации уставной деятельности,

в соответствии с положением о Попечительском совете МБОУ «СОШ №2

им. Свидерского А.Г.», утвержденным приказом от 10.11.2022 г. № 618

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год следующий состав Попечительского совета

МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.»:

 Курец Ольга Викторовна, 6-А кл. - председатель;

 Бондаренко Марина Георгиевна, 2-Б кл. – секретарь;

 Ильина Яна Викторовна, 1-А кл.;

 Коренева Татьяна Анатольевна, 1-Б кл.;

 Соловьева Ирина Викторовна, 2-А кл.;

 Усеинова Эльзара Умеровна, 2-Б кл.;

 Панина Татьяна Юрьевна, 3-А кл.;

 Гафиатулина Мадина Ринатовна, 3-Б кл.;

 Логачева Марина Дмитриевна, 4-А кл.;

 Тангиева Анна Геннадьевна, 4-Б кл.;

 Сагайда Татьяна Михайловна, 5-А кл.;

 Долгополова Елена Борисовна, 5-Б кл.;

 Слабинская Анастасия Александровна, 6-Б кл.;

 Люманова Севиль Февзиевна, 7-А кл.;

 Кметь Юлия Николаевна, 7-Б кл.;

 Врублевская Елена Анатольевна, 8-Б кл.;

 Рыжикова Ольга Николаевна, 8-Э кл.;

 Воропанова Лариса Валентиновна, 9-А кл.;

 Петрова Эльвира Анатольевна, 9-Б кл.;

 Каплина Зоре Вельморовна, 10 кл.;

 Домашенко Ирина Георгиевна, 10 кл.;

 Пчелинцева Оксана Константиновна, 10 кл.;

 Кравченко Наталья Петровна, 10 кл.;

 Пойдина Анна Николаевна, 11 кл.

2. Разместить приказ на официальном сайте школы (отв. Сахацкая Е.В., учитель

информатики).

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                           Т.П. Линик

С приказом ознакомлены:

Сахацкая Е.В.